
 
WOOD SPAC One a.s. 

 Zpráva o odměňování 
   

1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZPRÁVA O ODMĚŇOVÁNÍ ZA ÚČETNÍ OBDOBÍ 
OD 8.12.2021 DO 31.12.2022 

 

 
 

společnosti 

 
 

WOOD SPAC ONE A.S. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
WOOD SPAC One a.s. 

 Zpráva o odměňování 
   

2/2 

ÚVODNÍ ČÁST 
 
V souladu s ustanovením § 121o a násl. zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění 
pozdějších předpisů („ZPKT“) zpracovalo představenstvo společnosti WOOD SPAC One a.s., se sídlem náměstí 
Republiky 1079/1a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 140 27 348, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 26841 („Společnost“), tuto Zprávu o odměňování za účetní období 
od 8.12.2021 do 31.12.2022 („Zpráva“). 
 

INFORMACE O POSKYTNUTÝCH ODMĚNÁCH 
 

Po celé sledované období neměla Společnost žádné zaměstnance ani další obdobně spolupracující osoby 
a členům orgánů Společnosti a členům výboru pro audit nebyly vypláceny či poskytovány žádné peněžní ani 
nepeněžní odměny nebo benefity, a výkon jejich funkce byl a je bezplatný. Z těchto důvodů Zpráva neobsahuje 
žádné z informací dle § 121p odst. 1 písm. a) až f) ZPKT, které se týkají zejména výše a druhu vyplacených 
odměn. 
 

SHRNUTÍ VÝKONNOSTI SPOLEČNOSTI ZA ROK 2022 
 
Aktivity Společnosti v roce 2022 jsou podrobně popsány ve výroční zprávě za účetní období končící 
k 31.12.2022. Společnost v roce 2022 vykonávala činnosti související s výběrem vhodné cílové společnosti pro 
realizaci byznysové kombinace (jak je specifikována v prospektu k akciím Společnosti). Byznysová kombinace 
dosud nebyla dokončena. 
 
Hlavním a v zásadě jediným aktivem Společnosti byly ve sledovaném období prostředky získané od akcionářů 
Společnosti, které jsou určené k realizaci byznysové kombinace a byly po celé sledované období složeny na 
účtech u tuzemských bank. Hodnota aktiv Společnosti k 31.12.2022 činila 557.235.000 Kč.  
 
S ohledem na to, že sledované období je vůbec prvním účetním obdobím Společnosti od jejího vzniku, 
neobsahuje Zpráva informace dle § 121p odst. 2 ZPKT ohledně srovnání průměrných odměn zaměstnanců za 
posledních pět účetních období od přijetí akcií Společnosti na evropský regulavaný trh. 
 
Představenstvo Společnosti předložít tuto zprávu valné hromadě Společnosti ke schválení. 
 
V Praze dne 31. 5.2023. 
 
Představenstvo společnosti WOOD SPAC One a.s. 
 


